
Vores Lager ApS

CVR-nr.: 40077480

Hans Egedes Vej 18
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2024

Kim Birk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vores Lager ApS
Hans Egedes Vej 18
5210 Odense NV

CVR-nr.: 40077480
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 155 og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.192	276.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.470	-89.470
Resultat af ordinær primær drift		273.722	187.048
Andre finansielle indtægter		13	0
Øvrige finansielle omkostninger		-73.221	-56.493
Ordinært resultat før skat		200.514	130.555
Skat af årets resultat		-44.901	-29.128
Årets resultat		155.613	101.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.613	101.427
I alt		155.613	101.427

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.997.650	2.087.120
Materielle anlægsaktiver i alt		1.997.650	2.087.120
Anlægsaktiver i alt		1.997.650	2.087.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.719	120.912
Tilgodehavender i alt		12.719	120.912
Likvide beholdninger		147.296	12.476
Omsætningsaktiver i alt		160.015	133.388
AKTIVER I ALT		2.157.665	2.220.508

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		478.202	322.590
Egenkapital i alt		528.202	372.590
Gæld til realkreditinstitutter		1.137.416	1.193.773
Gæld til banker		161.134	248.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.298.550	1.442.122
Gæld til realkreditinstitutter		59.610	75.095
Gæld til banker		90.251	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		37.589	19.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.931	31.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.532	177.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.913	405.796
Gældsforpligtelser i alt		1.629.463	1.847.918
PASSIVER I ALT		2.157.665	2.220.508

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af de langfristede gældsforpligtelser, som forfalder senere end 5 år fra balancedagen, andrager tkr. 882.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.997. Gælden andrager tkr. 1.448 pr. 31. december 2023. Det samlede pant udgør tkr. 2.700.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1